お申込日：　　　　年　　　月　　　日

会場利用申込書

　　会場利用規約に同意し、内金と共に、下記の通り申し込みます。

お申込者：

※主催者が法人様の場合、部署・ご担当者様のお名前までご記入ください。

お電話番号：

E-MAIL：

お申込み内容

開催名称：

主催者： （法人 / 個人）

ご住所：

ご連絡先：

開催概要：

入場予想人数：
　　　　　名様

（未成年の入場：　1.なし　2.保護者同伴であり　3.あり ）

会　場： ELETOKYO（全館・B1F・1F)　東京都港区麻布十番1-4-5

ご利用日： 年　　　　月　　　日（　　　）

ご利用時間：
合計　　　　　時間

搬入準備(　　　　　)～受付開始(　　　　　)～開宴(　　　　　)～終宴(　　　　　)～完全撤収(　　　　　)

プラン/内容： 　※プラン等詳細は開催日2週間前を期限とし、別紙別記にて確定といたします。

最低保証額(税込)：

内金(税込)：

注意：申込を取り消される場合、内金の返金は致しません。お振込の場合は「振込金受領証」をもって領収書にかえさせて頂きます。

ご精算方法：
　　　　　主催者が個人の場合、当日でのご精算に限ります。

【反社会的勢力でないこと等に関する表明と確約について】
申込者および利用者は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会勢力のいずれにも該当しないことを表明、確約致します。①暴力団、②暴力団員、③暴力団
準構成員、④暴力団関係企業、⑤総会屋等、⑥社会運動等標ぼうゴロ、⑦その他前各号に準ずるもの。
この表明が虚偽の申告であることが判明した場合は、催告無しで解約されましても一切の意義を申し立てず、また賠償、保証を求めないとともに、これにより施設運
営者に損害が生じた場合は、一切の責任負うことを表明、確約いたします。

会場側使用欄

開催内容、内金を受諾しましたので、会場利用を許諾します。

株式会社ELETOKYO　　　　　　　印

日付：